
Turnier des Senioren-Teams - 9-Loch

11.07.2023
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 9 Löcher
HCPI®-relevantes internes Turnier

A -GCL 2021 (1-9 WHS®) Herren: gelb Par: 37 Slope: 137 Course: 36.8
Damen: rot Par: 37 Slope: 133 Course: 37.6 Stand: 13.07.23, 11:49 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto-Wertung Herren
1 1 Unruh, Frank  13,6/  8  12  20 89/13,2

2 Kronenberg, Lothar  23,3/ 14   8  21 100/23,1
3 Saal, Karl-Dieter  17,2/ 10   7  16 97/17,2
4 Deppe, Wolfgang  26,4/ 16   5  20 105/26,1
5 Zilles, Udo  24,8/ 15   4  17 106/25,4
* Spehr, Heiko  26,5/ 16   4  16 109/26,5
* Strauss, Joachim  23,6/ 14   4  17 104/23,6
8 Emmler, Stephan  28,9/ 17   3  19 109/28,9
* Bruns, Wolfgang  20,7/ 12   3  13 105/20,7

10 Podestà, Wolfgang  30,4/ 18   2  14 115/30,4
* Spelter, Bert-Ardo  34,2/ 21   2  14 120/34,2
* Bramann, Dieter  26,5/ 16   2  12 113/26,5

13 Reissinger, Karl-Hermann  26,5/ 16   1  10 115/26,5
** Stiefenhofer, Franz  25,3/ 15   1  14 109/25,7

Brutto-Wertung Damen
1 1 Adrio, Brigitte  18,2/ 11  11  22 94/17,9

2 Deppe, Anne  28,0/ 17   8  23 104/28,0
3 Sondermann, Hannelore  18,1/ 11   7  18 98/18,0
4 Wichelhaus, Petra  22,6/ 14   6  18 103/22,5
* Kronenberg, Roselore  23,1/ 14   6  18 103/22,9
6 Unruh, Petra  21,1/ 13   5  17 102/21,1
* Schröder, Monika  26,5/ 16   5  15 110/26,5
8 Poeschel, Brigitte  26,5/ 16   4  15 110/26,5
* Schober, Evelyne  26,2/ 16   4  17 108/26,1

10 Nasser, Linda  30,7/ 19   3  15 115/30,7
11 Franke, Ingrid  26,5/ 16   2  13 112/26,5
* Oertel, Marlies  28,3/ 17   2  15 113/28,3
** Zelter, Dagmar  26,5/ 16   2  17 108/26,5

14 Emmler, Young-Ai  35,0/ 21   1   8 127/35,0
** Münch-Rippel, Marie-Luise  31,8/ 19   1  13 119/31,8
* Reissinger, Noni Barbara  26,5/ 16   1  14 111/26,5
* Appel, Ricarda  36,0/ 22   1  11 126/36,0

18 Baumhögger, Vanda  26,5/ 16   0   8 117/26,5
** Ganser, Ilse  25,5/ 16   0   7 117/25,5
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Turnier des Senioren-Teams - 9-Loch-11.07.2023, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 13.07.23, 11:49 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Netto-Wertung Klasse A bis HCPI® 24,8
1 Adrio, Brigitte  18,2/ 11  11  22 94/17,9

1 2 Kronenberg, Lothar  23,3/ 14   8  21 100/23,1
3 Unruh, Frank  13,6/  8  12  20 89/13,2

2 4 Wichelhaus, Petra  22,6/ 14   6  18 103/22,5
3 * Sondermann, Hannelore  18,1/ 11   7  18 98/18,0

* Kronenberg, Roselore  23,1/ 14   6  18 103/22,9
7 Zilles, Udo  24,8/ 15   4  17 106/25,4
* Unruh, Petra  21,1/ 13   5  17 102/21,1
* Strauss, Joachim  23,6/ 14   4  17 104/23,6

10 Saal, Karl-Dieter  17,2/ 10   7  16 97/17,2
11 Bruns, Wolfgang  20,7/ 12   3  13 105/20,7

Netto-Wertung Klasse B von HCPI® 24,9 bis HCPI® 26,5
1 1 Deppe, Wolfgang  26,4/ 16   5  20 105/26,1
2 2 Zelter, Dagmar  26,5/ 16   2  17 108/26,5
3 * Schober, Evelyne  26,2/ 16   4  17 108/26,1

4 Spehr, Heiko  26,5/ 16   4  16 109/26,5
5 Poeschel, Brigitte  26,5/ 16   4  15 110/26,5
* Schröder, Monika  26,5/ 16   5  15 110/26,5
7 Reissinger, Noni Barbara  26,5/ 16   1  14 111/26,5
* Stiefenhofer, Franz  25,3/ 15   1  14 109/25,7
9 Franke, Ingrid  26,5/ 16   2  13 112/26,5

10 Bramann, Dieter  26,5/ 16   2  12 113/26,5
11 Reissinger, Karl-Hermann  26,5/ 16   1  10 115/26,5
12 Baumhögger, Vanda  26,5/ 16   0   8 117/26,5
13 Ganser, Ilse  25,5/ 16   0   7 117/25,5

Netto-Wertung Klasse C von HCPI® 26,6 bis HCPI® 54
1 1 Deppe, Anne  28,0/ 17   8  23 104/28,0
2 2 Emmler, Stephan  28,9/ 17   3  19 109/28,9
3 3 Nasser, Linda  30,7/ 19   3  15 115/30,7

* Oertel, Marlies  28,3/ 17   2  15 113/28,3
5 Spelter, Bert-Ardo  34,2/ 21   2  14 120/34,2
* Podestà, Wolfgang  30,4/ 18   2  14 115/30,4
7 Münch-Rippel, Marie-Luise  31,8/ 19   1  13 119/31,8
8 Appel, Ricarda  36,0/ 22   1  11 126/36,0
9 Emmler, Young-Ai  35,0/ 21   1   8 127/35,0

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
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